
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/263/13 

RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 27 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 usta-

wy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje : 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 3 844 908,75 zł. do wysokości 36 396 311,90 zł,  

z tego : 

1/ dochody bieżące po zmianie wynoszą 35 395 877,90 zł, 

2/ dochody majątkowe 1 000 434,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4 425 679,00 zł. do wysokości 38 093 637,50 zł, z tego : 

1/ wydatki bieżące po zmianie wynoszą 33 137 740,84zł, 

2/ wydatki majątkowe 4 955 896,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2 a. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1 697 325,60 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzą-

cymi z zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz wolnych środków. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 394 861,12, z następujących tytułów: 

1/ zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie - 3 130 065,33 zł, 

2/ zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w kwocie – 785 182,81 zł, 

3/ inne źródła (wolne środki) - 479 612,98 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 697 535,52 zł, z następujących tytułów: 

1/ spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie – 2 336 695,60 zł, 

2/ spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie - 360 839,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 września 2014 r.

Poz. 8671



§ 3. Zmienia się plan dotacji udzielonych podmiotom należącym do sektora finansów publicznych, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8671



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/263/13 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 382 729,13 - 554 340,00 828 389,13 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 030 484,00 - 554 340,00 476 144,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 153 800,00 10 000,00 163 800,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

554 340,00 - 554 340,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-
rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

15 000,00 - 10 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 150 579,00 138 186,00 288 765,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 579,00 138 186,00 276 765,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 7 000,00 138 000,00 145 000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 714,00 186,00 900,00 

750   Administracja publiczna 3 802 925,02 - 3 587 143,06 215 781,96 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251,00 199,00 450,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 251,00 199,00 450,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 460,00 1 460,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 460,00 1 460,00 

 75095  Pozostała działalność 3 747 195,02 - 3 588 802,06 158 392,96 

  0920 Pozostałe odsetki 550,00 - 550,00 0,00 

  2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

970 816,00 - 894 939,12 75 876,88 

  2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

171 320,51 - 157 930,43 13 390,08 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
2 213 832,23 - 2 155 075,13 58 757,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8671



  6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

390 676,28 - 380 307,38 10 368,90 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
9 574 968,00 400,00 9 575 368,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 863 800,00 300,00 2 864 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 300,00 800,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 108 000,00 3 700,00 2 111 700,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 500,00 5 500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 3 200,00 8 200,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 195 500,00 - 3 600,00 191 900,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 
25 500,00 400,00 25 900,00 

758   Różne rozliczenia 17 853 979,00 10 000,00 17 863 979,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 680 830,00 10 000,00 11 690 830,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 680 830,00 10 000,00 11 690 830,00 

801   Oświata i wychowanie 232 970,00 143 708,31 376 678,31 

 80101  Szkoły podstawowe 13 050,00 63 408,91 76 458,91 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 12,00 62,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 63 396,91 69 396,91 

 80104  Przedszkola 200 300,00 39 552,00 239 852,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 - 30 000,00 170 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 69 552,00 69 552,00 

 80110  Gimnazja 10 700,00 40 702,40 51 402,40 

  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 000,00 40 702,40 50 702,40 

 80195  Pozostała działalność 8 920,00 45,00 8 965,00 

  0920 Pozostałe odsetki 40,00 45,00 85,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8671



852   Pomoc społeczna 6 038 779,00 4 000,00 6 042 779,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 203 450,00 4 000,00 207 450,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4 000,00 4 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 500,00 250,00 340 750,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 250,00 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 250,00 250,00 

926   Kultura fizyczna 130 375,00 30,00 130 405,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 107 525,00 30,00 107 555,00 

  0920 Pozostałe odsetki 5,00 30,00 35,00 

  

Razem: 40 241 220,65 - 3 844 908,75 36 396 311,90 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8671



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/263/13 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Ostrów Mazowiecka na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 228 701,13 - 299 890,00 928 811,13 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 - 299 890,00 600 110,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 340,89 - 188 440,00 365 900,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 659,11 - 111 450,00 234 209,11 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 - 16 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 021 728,67 89 850,00 4 111 578,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 963 990,67 89 850,00 4 053 840,67 

  4270 Zakup usług remontowych 308 500,00 26 000,00 334 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 000,00 23 000,00 322 000,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 3 450,00 - 2 000,00 1 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 343 109,60 2 850,00 3 345 959,60 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 232 500,00 - 11 115,00 221 385,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 165 100,00 - 10 200,00 154 900,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 8 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 2 200,00 800,00 

 70095  Pozostała działalność 67 400,00 - 915,00 66 485,00 

  4430 Różne opłaty i składki 15 900,00 - 915,00 14 985,00 

710   Działalność usługowa 80 200,00 - 44 090,00 36 110,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 - 44 090,00 20 910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 44 090,00 20 910,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8671



750   Administracja publiczna 7 895 447,21 - 4 168 248,00 3 727 199,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 915 065,40 0,00 2 915 065,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 780,00 - 17 500,00 17 280,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 199 930,00 3 900,00 203 830,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 13 600,00 19 600,00 

 75095  Pozostała działalność 4 470 815,66 - 4 168 248,00 302 567,66 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 954,40 10 580,64 70 535,04 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 028,00 - 10 580,64 12 447,36 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 902,70 6 002,70 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 962,00 - 902,70 1 059,30 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 370,00 2 008,32 13 378,32 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 369,20 - 2 008,32 2 360,88 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 596,00 287,94 1 883,94 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 620,40 - 287,94 332,46 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 678 171,02 - 678 171,02 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 260 473,98 - 260 473,98 0,00 

  4277 Zakup usług remontowych 17 773,50 - 17 773,50 0,00 

  4279 Zakup usług remontowych 6 826,50 - 6 826,50 0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 146 275,90 - 105 501,40 40 774,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 56 182,10 - 48 986,60 7 195,50 

  4437 Różne opłaty i składki 40 767,06 - 40 767,06 0,00 

  4439 Różne opłaty i składki 15 657,94 - 15 657,94 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 347,13 - 2 083 981,13 54 366,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 302,87 - 811 708,87 9 594,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 094,00 - 71 094,00 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 306,00 - 27 306,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 17 503 013,33 - 69 200,00 17 433 813,33 

 80101  Szkoły podstawowe 11 350 896,84 - 69 200,00 11 281 696,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613 926,71 23 500,00 637 426,71 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 33 135,00 20 435,96 53 570,96 

  4260 Zakup energii 303 446,00 6 500,00 309 946,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 977,74 - 119 635,96 97 341,78 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8671



851   Ochrona zdrowia 154 000,00 30 000,00 184 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinan-

sowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 004 430,00 44 090,00 1 048 520,00 

 90095  Pozostała działalność 109 430,00 44 090,00 153 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 870,00 44 090,00 149 960,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 111 472,83 13 924,00 1 125 396,83 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 34 112,08 3 500,00 37 612,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 777,49 3 500,00 30 277,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 676 656,75 10 424,00 687 080,75 

  4260 Zakup energii 45 000,00 10 000,00 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 10 300,00 7 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 2 500,00 4 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 487,81 66 100,00 116 587,81 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 159,00 - 57 876,00 229 283,00 

926   Kultura fizyczna 211 064,37 5 000,00 216 064,37 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 764,37 5 000,00 115 764,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 244,37 5 000,00 33 244,37 

Razem: 42 519 316,50 - 4 425 679,00 38 093 637,50 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8671



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXIV/263/13 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach inwestycyjnych na 2013 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 900 000,00 - 299 890,00 600 110,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900 000,00 - 299 890,00 600 110,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 554 340,89 - 188 440,00 365 900,89 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Ostrów Mazowiecka 554 340,89 - 188 440,00 365 900,89 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 659,11 - 111 450,00 234 209,11 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Ostrów Mazowiecka 345 659,11 - 111 450,00 234 209,11 

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 622,88 0,00 1 622,88 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 622,88 0,00 1 622,88 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

1 622,88 0,00 1 622,88 

   Utworzenie bazy wiedzy o Mazowszu 1 622,88 0,00 1 622,88 

600   Transport i łączność 3 349 990,67 42 850,00 3 392 840,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 349 990,67 42 850,00 3 392 840,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 343 109,60 2 850,00 3 345 959,60 

   Budowa  drogi Przyjmy - Sulęcin Kolonia 400 000,00 130 000,00 530 000,00 

   Budowa drogi  Prosienica 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Budowa drogi Komorowo ul. Cegielniana 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa drogi Nowe Lubiejewo - Zakrzewek 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Budowa drogi Ugniewo ul. Cicha 265 000,00 0,00 265 000,00 

   Budowa drogi Ugniewo ul. Leśna 400 000,00 30 000,00 430 000,00 

   Budowa drogi Zalesie 0,00 87 850,00 87 850,00 

   Budowa parkingu - Kalinowo - FS 18 909,60 0,00 18 909,60 

   Budowa parkingu Kalinowo 0,00 11 700,00 11 700,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8671



   Przebudowa drogi Ugniewo ul. Szkolna 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Przebudowa i odwodnienie dróg gminnych Komorowo ul. Długa, Kwiatowa, Poprzeczna, Zielona, Krzywa, 
Topolowa 

1 230 000,00 - 36 700,00 1 193 300,00 

   Rozbudowa drogi Antoniewo - Komorowo 3 100,00 0,00 3 100,00 

   Rozbudowa drogi Lipniki 56 100,00 0,00 56 100,00 

   Rozbudowa drogi Popielarnia - Koziki 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00 

   Rozbudowa drogi Rogóźnia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 881,07 0,00 6 881,07 

   Wiata przystankowa - Zakrzewek - FS 6 881,07 0,00 6 881,07 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Miasta Ostrów Mazowiecka na zadanie inwestycyjne pn: "Remont drogi Stare Lubieje-
wo ul. Żale" 

0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa i przebudowa budynku socjalnego w Zalesiu 50 000,00 0,00 50 000,00 

750   Administracja publiczna 3 068 187,66 - 2 980 490,00 87 697,66 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 13 600,00 19 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 13 600,00 19 600,00 

   Serwer baz danych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   Zakup kserokopiarki 0,00 13 600,00 13 600,00 

 75095  Pozostała działalność 3 062 187,66 - 2 994 090,00 68 097,66 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 138 347,13 - 2 083 981,13 54 366,00 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ostrów Mazowiecka 2 138 347,13 - 2 083 981,13 54 366,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 302,87 - 811 708,87 9 594,00 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ostrów Mazowiecka 821 302,87 - 811 708,87 9 594,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 094,00 - 71 094,00 0,00 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ostrów Mazowiecka 71 094,00 - 71 094,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8671



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 306,00 - 27 306,00 0,00 

   Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Ostrów Mazowiecka 27 306,00 - 27 306,00 0,00 

  6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 137,66 0,00 4 137,66 

   
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowa-
nie dwudzielności potencjału województwa 

4 137,66 0,00 4 137,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 56 050,00 0,00 56 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 56 050,00 0,00 56 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Remont remizy OSP w Przyjmach k/Poręby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 050,00 0,00 6 050,00 

   Urządzenie do selektywnego powiadamiania dla OSP Komorowo 6 050,00 0,00 6 050,00 

801   Oświata i wychowanie 216 977,74 - 119 635,96 97 341,78 

 80101  Szkoły podstawowe 216 977,74 - 119 635,96 97 341,78 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 977,74 - 119 635,96 97 341,78 

   Budowa biologicznej oczyszczalni ścieków dla Zespołu Szkół Publicznych w Jelonkach 150 000,00 - 137 700,00 12 300,00 

   Budowa boiska szkolnego przy PSP w Jasienicy - FS 15 735,77 0,00 15 735,77 

   Budowa boiska szkolnego przy ZSP Komorowo - FS 12 170,80 0,00 12 170,80 

   Instalacja monitoringu w PSP w Ugniewie - FS 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Ogrodzenie szkoły przy PSP w Dybkach - FS 12 135,21 0,00 12 135,21 

   Plac zabaw przy PSP w Nowej Osuchowej - FS 16 935,96 - 16 935,96 0,00 

   Ułożenie kostki brukowej przy PSP w Starym Lubiejewie 0,00 35 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 30 000,00 30 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowa-
nie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu specjalistycznych łóżeczek na oddział dziecięcy dla Szpitala Powiatowego w Ostrowi 
Mazowieckiej 

0,00 30 000,00 30 000,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8671



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 595 265,30 11 724,00 606 989,30 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 26 777,49 3 500,00 30 277,49 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 777,49 3 500,00 30 277,49 

   Plac zabaw - Biel - FS 13 548,77 0,00 13 548,77 

   Plac zabaw - Zalesie - FS 13 228,72 0,00 13 228,72 

   Plac zabaw Biel 0,00 3 500,00 3 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 568 487,81 8 224,00 576 711,81 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 487,81 66 100,00 116 587,81 

   Dokumentacja na remont świetlicy - Budy Grudzie - FS 8 828,03 0,00 8 828,03 

   Dokumentacja na remont świetlicy - Nagoszewo - FS 15 149,01 0,00 15 149,01 

   Remont elewacji świetlicy - Wiśniewo - FS 10 028,22 0,00 10 028,22 

   Remont świetlicy Kuskowizna 0,00 47 300,00 47 300,00 

   Remont świetlicy Stok - część garażowa 0,00 18 800,00 18 800,00 

   Remont świetlicy wiejskiej - Kuskowizna - FS 16 482,55 0,00 16 482,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 841,00 0,00 230 841,00 

   Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Wiśniewie 198 486,00 - 0,61 198 485,39 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości  Stok 32 355,00 0,61 32 355,61 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 287 159,00 - 57 876,00 229 283,00 

   Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w Wiśniewie 194 514,00 - 31 915,00 162 599,00 

   Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości  Stok 92 645,00 - 25 961,00 66 684,00 

926   Kultura fizyczna 28 244,37 5 000,00 33 244,37 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 244,37 5 000,00 33 244,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 244,37 5 000,00 33 244,37 

   Budowa boiska  sportowego - Nieskórz - FS 17 469,37 0,00 17 469,37 

   Budowa boiska sportowego - Prosienica -FS 10 775,00 0,00 10 775,00 

   Budowa boiska sportowego Nieskórz 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem 8 266 338,62 - 3 310 441,96 4 955 896,66 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8671



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/263/13 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 394 861,12 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 785 182,81 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 479 612,98 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 130 065,33 

Rozchody ogółem:  2 697 535,52 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

963 360 839,92 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 336 695,60 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8671



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/263/13 

Rady Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 września 2013 r. 

 

Plan dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych    

150 15011 – Rozwój przedsiębiorczości Samorząd Województwa Mazowieckiego - - 1 622,88 

600 60016 – Drogi publiczne gminne Miasto Ostrów Mazowiecka - - 40 000,00 

750 75095 – Pozostała działalność Samorząd Województwa Mazowieckiego - - 4 137,66 

801 80101 – Szkoły podstawowe 
Stowarzyszenie "Razem w Przyszłość“ 
z siedzibą we wsi Pałapus 

73 370,00 - - 

851 85111 – Szpitale ogólne Powiat Ostrowski - - 30 000,00 

921 92116 – Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Nagoszewie 400 704,00 - - 

Razem 549 834,54 zł 474 074,00 - 75 760,54 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych    

010 01008 – Melioracje wodne Dotacja na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom - - 31 200,00 

851 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- - 20 000,00 

852 
85228 – Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa udzielona w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

- - 112 600,00 

Razem: 163 800,00 zł - - 163 800,00 

OGÓŁEM 713 634,54 zł 474 074,00 - 239 560,54 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Jabłonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8671


		2014-09-23T11:13:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




